Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

WARISAN GULAI WANGI SERVICESWARISAN GULAI WANGI SERVICES

MPCMPC

TAMAN MAJU JAYA
46000 Petaling Jaya

ASAL

PAKEJ MAKAN MINUM

24/11/2020 008748-00 14,175.00 WGW-74930/12/2020 14,175.00

14,175.00

Empat Belas Ribu Satu Ratus Tujuh Puluh Lima Sahaja.

14,175.0014,175.0014,175.00

P-NPC-RK30-P29407 14,175.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 14,175.00       CR

.